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Wydział Komunikacji Społecznej UMK 
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2024 (197)                                                                                             środa, 9 października 2024 r. 

 

 

Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! RUSZAJĄ SZCZEPIENIA PRZECIWKO MENINGOKOKOM 

Są już dostępne bezpłatne szczepienia przeciwko meningokokom typu B 

dla dzieci w wieku od 2 miesięcy do 3 roku życia. Szczepienia będą wykonywane 

w dwóch placówkach CM Unimed sp. z o.o. – przy ul. Młodej Polski 7 oraz przy 

ul. Kordylewskiego 1/8. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DEBATA O PRZYSZŁOŚCI TERENU KOMBINATU 

Jak zagospodarować teren Kombinatu w Nowej Hucie? Jaki wpływ na 

środowisko ma emisja przemysłowa? Czy kompromis między oczekiwaniami 

mieszkańców i działających tam firm jest możliwy? Odpowiedzi na te pytania 

będą szukać uczestnicy debaty o przyszłości terenu Kombinatu w Nowej Hucie, 

w której weźmie udział m.in. prezydent Krakowa Aleksander Miszalski. 

Wydarzenie odbędzie się jutro, 10 października, o godzinie 18.00, w Domu 

Utopii – Międzynarodowym Centrum Empatii na os. Szkolnym 26a. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WSPÓLNE SADZENIE DRZEW W PARKU LOTNIKÓW POLSKICH 

Jesień to najlepszy czas na sadzenie drzew i krzewów oraz zazielenianie 

miasta z myślą o kolejnym sezonie. Najbliższa okazja w sobotę, 12 października 

od godz. 10.00 w parku, w pobliżu TAURON Areny Kraków.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 100 TYS. PIECYKÓW GAZOWYCH MNIEJ, CZYLI 20 LAT PROGRAMU 

„CIEPŁA WODA BEZ PIECYKA” 

Wygoda, komfort, estetyka, bezawaryjność – choć zalet likwidacji piecyka 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287503,202,komunikat,ruszaja_szczepienia_przeciwko_meningokokom_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287541,26,komunikat,debata_o_przyszlosci_terenu_kombinatu.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/287562,2328,komunikat,wspolne_sadzenie_drzew_w_parku_lotnikow_polskich.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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gazowego jest wiele, najważniejsze wciąż pozostaje bezpieczeństwo. Dzięki 

programowi „Ciepła woda bez piecyka” cieszyć się nim mogą mieszkańcy 1500 

budynków na terenie Krakowa i Skawiny, którzy zrezygnowali z piecyków na 

rzecz podgrzewania wody ciepłem sieciowym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WŁĄCZ SIĘ W OGÓLNOPOLSKĄ KAMPANIĘ „DZIECIŃSTWO BEZ 

PRZEMOCY” 

Kraków bierze udział w ogólnopolskiej kampanii „Dzieciństwo bez 

przemocy”, która jest wyrazem sprzeciwu wobec krzywdzenia dzieci. Jej 

podstawowym celem jest zwrócenie uwagi na problem przemocy wobec dzieci 

oraz konieczności odpowiedniego na nią reagowania. Kampania rozpoczęła się 8 

października, a do włączenia w nią zachęcamy placówki oświatowe i 

opiekuńcze, firmy oraz osoby prywatne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BOSKIE ENERGIE ZNOWU W KRAKOWIE 

17. edycja Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego Boska Komedia 

odbędzie się w dniach 6–15 grudnia 2024 w Krakowie pod hasłem „You Are So 

Fucking Special”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚNIADANIE BIEGOWE PRZED 10. CRACOVIA PÓŁMARATONEM 

KRÓLEWSKIM  

W najbliższą sobotę, 12 października odbędzie się Śniadanie Biegowe, 

które będzie jednocześnie ostatnim treningiem przed 10. Cracovia 

Półmaratonem Królewskim. Zbiórka tradycyjnie o godz. 10.00 przed Sklepem 

Biegacza. Gościem specjalnym będzie Kasia Biłous – dietetyczka sportowa, 

ekspertka ASICS. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CHODŹŻE Z NAMI! KOLEJNY TRENING NA ŁĄKACH NOWOHUCKICH  

Chwytaj kije i „Chodźże z nami!”. W najbliższą sobotę, 12 października 

odbędzie się kolejny trening nordic walking w ramach projektu „Trenuj w 

Krakowie!”. To doskonała okazja, by połączyć aktywność fizyczną z relaksem na 

świeżym powietrzu. Początek wydarzenia o godz. 9.00, zbiórka ponownie przed 

Nowohuckim Centrum Kultury (zajęcia na Łąkach Nowohuckich). 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287496,2163,komunikat,100_tys__piecykow_gazowych_mniej__czyli_20_lat_programu__ciepla_woda_bez_piecyka_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286980,34,komunikat,wlacz_sie_w_ogolnopolska_kampanie__dziecinstwo_bez_przemocy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287542,33,komunikat,boskie_energie_znowu_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287517,202,komunikat,sniadanie_biegowe_przed_10__cracovia_polmaratonem_krolewskim.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SOBOTNIA JOGA W STREFIE KLOCKÓW DLA RODZIN Z MAŁYMI DZIEĆMI 

Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie zaprasza w sobotę, 12 

października w godz. 9.00–11.00 na wyjątkowe wydarzenie, łączące relaks dla 

rodziców z zabawą dla dzieci w Zajezdni przy ul. św. Wawrzyńca 15. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZADUSZKI ORGANOWE IM. PROF. JANA JARGONIA 

Krakowskie Forum Kultury i Akademia Muzyczna im. Krzysztofa 

Pendereckiego w Krakowie zapraszają na XXI edycję Międzynarodowego 

Festiwalu Zaduszki Organowe im. prof. Jana Jargonia. Koncerty odbędą się w 

krakowskich kościołach od 30 października do 9 listopada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SIŁOWNIA POD CHMURKĄ CORAZ WIĘKSZA  

Dobre wiadomości dla mieszkańców osiedla Oświecenia i okolic! Już mogą 

skorzystać z rozbudowanej siłowni pod chmurką na osiedlu Oświecenia 27. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ORKIESTRA NA POŻEGNANIE LATA  

W ramach Święta Dzielnicy XV Mistrzejowice „Pożegnanie lata" wystąpi 

zespół Projekt: Młoda Orkiestra. Wydarzenie rozpocznie się 27 października w 

MDK im. Andrzeja Bursy na osiedlu Tysiąclecia 15 o godzinie 11.00. Wstęp 

wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SPOŁECZNY OGRÓD PARCELOWY PRZY UL. ORLEJ – ZAPROSZENIE NA 

SPOTKANIE 

Przy ul. Orlej powstanie pierwszy społeczny ogród parcelowy. W jaki 

sposób taka przestrzeń funkcjonuje? Jak wypracować odpowiedni regulamin? 

Jakie są zasady przyznawania działek? Odpowiedzi na te pytania będzie można 

uzyskać podczas spotkania informacyjnego, które odbędzie się już 9 

października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

RODZINNE WARSZTATY „CZYTAJ I DBAJ” 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287516,202,komunikat,chodzze_z_nami__kolejny_trening_na_lakach_nowohuckich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287513,34,komunikat,sobotnia_joga_w_strefie_klockow_dla_rodzin_z_malymi_dziecmi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287506,33,komunikat,zaduszki_organowe_im__prof__jana_jargonia.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/287511,2329,komunikat,silownia_pod_chmurka_coraz_wieksza.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/287502,2329,komunikat,orkiestra_na_pozegnanie_lata.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/287225,2321,komunikat,spoleczny_ogrod_parcelowy_przy_ul__orlej___zaproszenie_na_spotkanie.html
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Warsztaty literacko-teatralne „Czytaj i dbaj” to propozycja dla rodzin z 

dziećmi, które chcą twórczo spędzić ze sobą czas oraz poszerzyć wiedzę na 

temat klimatu. Wydarzenie, zorganizowane w ramach IV Festiwalu Małej 

Literatury, odbędzie się dziś, 9 października, o godzinie 18.00, w Krakowskim 

Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a. Spotkanie będzie 

tłumaczone na język migowy, będzie więc dostępne dla osób z 

niepełnosprawnością słuchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

FESTIWAL NIEDOCENIONYCH ZMYSŁÓW W OŚRODKU KULTURY NORWIDA 

ARTzona Ośrodka Kultury Norwida zaprasza na festiwal „Zmysły 

niedocenione”, który odbędzie się 10 i 12 października. Festiwal jest częścią 

projektu „Wyjątkowe historie dostępne” i ma na celu odkrycie oraz zgłębienie 

zmysłowych doświadczeń w kontekście sztuki i kultury. W programie warsztaty 

prowadzone przez ekspertki i ekspertów w dziedzinie edukacji, kultury oraz 

sztuki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: PODSUMOWANIE PRAC WE WRZEŚNIU 

Wrzesień był miesiącem intensywnych działań i pozytywnych zmian na 

placu budowy nowej linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do Mistrzejowic. 

Oto podsumowanie postępów prac, które przygotował wykonawca inwestycji – 

firma Gülermak. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU NA UL. MŁYŃSKIEJ 
W połowie przyszłego tygodnia wprowadzone zostaną kolejne zmiany w 

organizacji ruchu na ulicy Młyńskiej. Dokładana data zostanie podana po 

zakończeniu wszystkich formalności – informuje wykonawca nowej linii 

Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do Mistrzejowic, firma Gülermak. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT TOROWISKA NA AL. SOLIDARNOŚCI – ZMIANY W KURSOWANIU 

AUTOBUSÓW 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287494,2163,komunikat,rodzinne_warsztaty__czytaj_i_dbaj_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286569,33,komunikat,festiwal_niedocenionych_zmyslow_w_osrodku_kultury_norwida.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287533,1912,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__podsumowanie_prac_we_wrzesniu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/287538,2316,komunikat,zmiany_w_organizacji_ruchu_na_ul__mlynskiej.html
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Trwa remont torowiska na alei Solidarności. Od 15 października – w 

związku z kolejnym etapem prac i zmianami na skrzyżowaniu al. Solidarności i 

al. Przyjaźni – linie autobusowe nr 139, 142, 163, 172, 193, 442 i 501 pojadą 

objazdem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SPOTKANIE GRUPY ARRAIOLOS – ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU W CENTRUM 

MIASTA  

W piątek, 11 października w Krakowie w Zamku Królewskim na Wawelu 

odbędzie się spotkanie prezydentów państw grupy Arraiolos. W związku z 

organizacją tego wydarzenia, od środy, 9 października, do soboty, 12 

października, będą obowiązywać zmiany w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! REMONT NA KAZIMIERZU, UTRUDNIENIA NA UL. KUPA 

7 października rozpoczął się remont chodnika i jezdni na ulicy Kupa. 

Roboty są prowadzone po stronie parzystej, na odcinku od ul. Warszauera do ul. 

Izaaka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! INSTALACJA PRZYŁĄCZA CIEPŁOWNICZEGO NA UL. SPOKOJNEJ 

Przy budynku na ul. Spokojnej 3 trwa instalacja przyłącza sieci 

ciepłowniczej. W związku z pracami zajęta jest część jezdni oraz chodnik. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY NA UL. ALBATROSÓW – FRAGMENT DROGI ZAMKNIĘTY DLA AUT 

Trwa budowa sieci ciepłowniczej, kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 

na ulicy Albatrosów. Odcinek pomiędzy budynkami nr 13 i 23 został zamknięty 

dla ruchu pojazdów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRWA PRZEBUDOWA FRAGMENTU UL. SZPAKOWEJ 

W czwartek, 3 października, ruszyły prace przy przebudowie ulicy 

Szpakowej. Droga została zamknięta dla ruchu na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Sporną do posesji nr 10a. Dojazd wyłącznie dla mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/287522,2332,komunikat,remont_torowiska_na_al__solidarnosci___zmiany_w_kursowaniu_autobusow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287394,26,komunikat,spotkanie_grupy_arraiolos___zmiany_w_organizacji_ruchu_w_centrum_miasta.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/287529,2314,komunikat,remont_na_kazimierzu__utrudnienia_na_ul__kupa.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/287543,2318,komunikat,instalacja_przylacza_cieplowniczego_na_ul__spokojnej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/287544,2327,komunikat,roboty_na_ul__albatrosow___fragment_drogi_zamkniety_dla_aut.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/287548,2325,komunikat,trwa_przebudowa_fragmentu_ul__szpakowej.html
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NOWE! BĘDĄ NOWE CHODNIKI NA FRAGMENCIE UL. CHOPINA 

Trwa remont chodników na fragmencie ulicy Fryderyka Chopina. Ekipy 

pracują po obu stronach jezdni na odcinku od ul. Konarskiego w kierunku ul. 

Urzędniczej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 
 

 

W CZWARTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 18:00 - debata o przyszłości terenu Kombinatu w Nowej Hucie, Dom Utopii - 

Międzynarodowe Centrum Empatii, os. Szkolne 26a 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 12:00 - gala jubileuszowa z okazji 190-lecia Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 

im. Szczepana Humberta w Krakowie, Auditorium Maximum, ul. Krupnicza 33 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/287549,2318,komunikat,beda_nowe_chodniki_na_fragmencie_ul__chopina.html

